Pro habenda vero informatione status Archiepiscopalis Ecclesiae Pragensis testes erunt interrogandi, et interrogabuntur super sequentibus Interrogatoriis, videlicet.

1. An testis sciat, in qua Provincia sita sit Civitas Pragensis, cuius situs, qualitas, et magnitudinis // sit, quot confluentibus, et a quot Christi fidelibus inhabitetur, cuius Dominio in temporalibus subiaceat, et qua sit Causa Scientiae?
2. An sciat, in illa Civitate esse Ecclesiam Archiepiscopalem, sub qua invocatione, cuius structurae, et qualitatis, an aliqua reparatione indigeat, et quae sit Causa scientiae?
3. An ista Ecclesia Archiepiscopalis Episcopos suffraganeos habeat, quinam sint, et quae sit Causa scientiae?
4. Quot et quale sint in dicta Ecclesia Dignitates Canonicatus, et alia Beneficia Ecclesiastica, quis sit numerus omnium Presbyterorum, et Clericorum inibi, in sive

- inservientium, quae sit Dignitas maior post Pontificalem, quales sint redditus dignitatum, Canonicatum et aliorum Beneficiorum, et an adsint Praebendae Theologicae, et Poenitentiarum, et quae sit Causa scientiae?
5. An in ea Cura Animarum exercetur, per quem, an sit in ea fons baptismalis, et quae sit causa Scientiae?
 6. An habeat Sacrarium sufficienter instructum Sacra Suppellectili coeterisque rebus ad Divinum Cultum et etiam ad Pontificalia exercenda necessariis. Chorum, Organum, Campanile cum Campanis, et Coemeterium, et quae sit Causa scientiae?
 7. An sint in ea Corpora, vel aliquae insignes reliquiae sanctorum, quomodo asserventur, et quae sit Causa scientiae? //
 8. An habeat Domum pro Archiepiscopi habitatione, ubi, et qualem, quantum distet ab Ecclesia, et an reparatione indigeat, et quae sit Causa Scientiae?
 9. An sciat verum valorem reddituum mensae Archiepiscopalis ad quam summam annuam ascendant, in quibus consistant, an sint aliqua pensione onerati, ad cuius, vel quorum favorem dicta pensio sit reservata, et quae sit Causa scientiae?
 10. Quot existant in illa Civitate Ecclesiae Parochiales, et an unaquaque habeat fontem baptismalem, quot item in illa existant collegiata, quot monasteria virorum et mulierum, quot confraternitates, et hospitalia, et an ibi sit Mons pietatis, et quae sit Causa scientiae?
 11. Quantum sit ampla Dioecesis, et qua loca complectatur, et quae sit Causa scientiae?
 12. An in ea erectum sit Seminarium, quot in eo peuri alantur, et quae sit Causa scientiae?
 13. An ipsa Ecclesia vacet, quomodo, a quo tempore, et quae sit Causa scientiae?

Obrazová příloha

Kardinál Francesco Buonvisi
vídeňský nuncius v letech 1676–1689